
Службен весник на РСМ, бр. 244 од 26.11.2019 година 

20192443814

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 
ОСИГУРУВАЊЕ

По извршениот преглед утврдено е дека во Правилник за измена и дополнување на 
Правилникот за начинот и постапката на маркетинг  на пензиски фондови („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 235/2019) е направена техничка грешка, 
поради што се дава

ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА НА МАРКЕТИНГ  НА 

ПЕНЗИСКИ ФОНДОВИ

Образецот број 9 треба да се замени со образецот: „Образец број 9“ кој е во прилог на 
оваа исправка.

Бр. 01-1548/9               Совет на експерти
25 ноември 2019 година                 Претседател,

Скопје               Максуд Али, с.р.
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